ЗАЯВЛЕНИЕ
на оказание инжиниринговых услуг
________________________________________

(наименование физ.лица (организации))
________________________________________

(ИНН/ОГРН компании)
_______________________________

(ФИО физ.лица (руководителя организации))
Директору Ассоциации микрокредитной компании «Центр поддержки предпринимательства Курской области» Ильиновой Ольге Владимировне от________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________________
 (адрес)
_____________________________________________________________________________________

 (телефон, e-mail)

Прошу Вас предоставить следующую услугу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________
Опишите какую задачу необходимо решить(кратко):_____________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                                    Дата ___________________

__________________________________                           ___________________
(Ф.И.О.должностного лица, наименование организации/

Ф.И.О.физ.лица)
                                                                                 М.П.                  (подпись*)
*Своей подписью даю согласие на обработку персональных данных